baTtypuHa Onbra lOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1325-226

1326-226

1327-22H

1328-2243

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 PAO "KaC"

000 PAO "K3C"

000 PAO "K3C"

000 PAO "K3C"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

07.10.2022

08.10.2022

14.10.2022

31.10.2022

CBepeHun

baTypuHa Onbra tOpbeBHa

000845
12.09.2007
Ob6beKkT Bun .
OLEHKN onpepenseMon
CTOMMOCTH
0,
?)%(5)/0 Aons B pblHOYHas
26,5% pons B pbIHOYHaA
000
hexunoe pblHOYHas
3p0aHne
Oebutopckas PbIHOYHER

3a00J1IKEHHOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa busHeca
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