

Батурина Ольга Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Батурина Ольга Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		000845			
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1325-226	ООО РАО "КЭС"	07.10.2022	26,5% доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
1326-226	ООО РАО "КЭС"	08.10.2022	26,5% доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
1327-22н	ООО РАО "КЭС"	14.10.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1328-22дз	ООО РАО "КЭС"	31.10.2022	Дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса